

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de março de 2020 | Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1

SUMÁRIO

• 2º APOSTILAMENTO DE CONTRATO 128/2019; EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 096/2019; 2º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 128/2019.



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de março de 2020 | Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº. 128/2019.

CONTRATADO: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME; CNPJ: 16.142.622/0001-94.

OBJETO:

O presente termo tem por objeto o 2º Apostilamento do contrato 128/2019, que tem por objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para REFORMA E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE CANARANA/BA em atendimento ao Convenio 863030/2017 Contrato de Repasse Nº 01048744-94/2017, tudo conforme estabelecido no edital da Tomada de Preço nº 001/2019 celebrado 13 de março de 2019.

MODIFICAÇÃO UNILATERAL VISANDO ACRESCIMENTO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA COM A INDICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA ECONÔMICA PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA:

ÓRGÃO	02	Poder Executivo
UNIDADE	02.11	Secretaria de Esporte
PROJETO DE ATIVIDADE	27.812.0008.1024	Construção, Reforma e Modernização do Estádio Municipal
ELEMENTO DE DESPESAS	4.4.90.51.00	Obras e Instalações
FONTE DE RECURSO	0; 24;	Recursos Ordinários; Transferência de Convênios -Outros

Canarana/BA, 10 de março de 2020.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de março de 2020 | Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO Nº. 096/2019.

CONTRATADO: ARAL ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES EIRELI-ME CNPJ 25.299.060/0001-88.

OBJETO:

O presente termo tem por objeto o Aditivo de prazo do Contrato nº 096/2019, que tem por objetivo execução de serviços de engenharia civil para implantação de obras de pavimentação, drenagem superficial, passeios, acessibilidade e sinalização vertical e de uma praça no povoado da Ladeira Vermelha, nesta municipalidade, objeto da CARTA CONVITE nº 002/2019, celebrado em 12 de fevereiro de 2019.

PRAZO DO ADITIVO: 14/12/2020.

DATA DO ADITIVO: 12/02/2020.

Canarana/BA, 12 de fevereiro de 2020.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de março de 2020 | Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

2º EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO Nº. 128/2019.

CONTRATADO: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA. CNPJ: 16.142.622/0001-94.

OBJETO:

O presente termo tem por objeto o 2º (segundo) Aditivo de prazo do Contrato nº 128/2019, que tem por objetivo REFORMA E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE CANARANA/BA em atendimento ao Convenio 863030/2017 Contrato de Repasse Nº 01048744-94/2017, objeto da Tomada de Preços nº 001/2019, celebrado em 13 de março de 2019.

PRAZO DO ADITIVO: 14/09/2020.

DATA DO ADITIVO: 13/03/2020.

Canarana/BA, 13 de março de 2020.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com